Horaire généré: 2025-12-03
stm

Horaire du service scolaire pour : College Mont-Saint-Louis

Ligne: 45E Sud Papineau (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Papineau / Prieur

Fin: Station Papineau (Cartier / Sainte-Catherine)
50432 Papineau / Prieur 16:16
62368 Papineau / Fleury 16:17
50517 Papineau / Sauriol 16:18
50557 Papineau / Sauvé 16:20
61723 Papineau / Charland 16:20
50647 Papineau / de Louvain 16:21
61595 Papineau / Lecocq 16:23
50805 Papineau / Legendre 16:23
50877 Papineau / Emile-Journault 16:24
50984 Papineau / Francois-H.-Prévost 16:25
54396 Papineau / Barnabé-Larocque 16:26
54305 Papineau / Jacques-Casault 16:27
51108 Papineau / Crémazie (coin Nord-  16:27
QOuest)
51110 Papineau / Crémazie (coin Sud- 16:28
QOuest)
51217 Papineau / Jarry 16:29
51275 Papineau / Tillemont 16:30
51303 Papineau / Villeray 16:31

51324 Papineau / L.-O.-David 16:32



51384 Papineau / Everett 16:34

51452  Station Fabre (Papineau / Jean- 16:36
Talon)
51536 Papineau / Bélanger 16:37
51604 Papineau / Saint-Zotique 16:39
51678 Papineau / Beaubien 16:41
51769 Papineau / de Bellechasse 16:43
51821 Papineau / Rosemont 16:44
52024 Papineau / Masson 16:47
52120 Papineau / Laurier 16:48
52144  Papineau / Saint-Joseph 16:49
52200 Papineau / Gilford 16:50
52307 Papineau / du Mont-Royal 16:52
52389 Papineau / Marie-Anne 16:53
52476 Papineau / Rachel 16:54
52565 Papineau / Gauthier 16:55
52682 Papineau / Sherbrooke 16:57
52842 Papineau / Ontario 16:59
53813 Papineau / La Fontaine 17:01
53002 Papineau / De Maisonneuve 17:02
53022 Papineau / Sainte-Catherine 17:03

53009 Station Papineau (Cartier / Sainte- 17:07
Catherine)



Ligne: 69E  Est Gouin (école)

Entrée de classe du matin

Début: Station Henri-Bourassa
Fin: Cégep Marie-Victorin (Marie-Victorin / No 7000)

50307 Station Henri-Bourassa 08:53
50317 Henri-Bourassa / Saint-Hubert 08:54
50321 Henri-Bourassa / Georges-Baril 08:54
50335 Henri-Bourassa / Chambord 08:55
50351 Henri-Bourassa / Christophe- 08:56
Colomb
50364 Henri-Bourassa / Hamel 08:57
50367 Henri-Bourassa / Francis 08:57
50388 Henri-Bourassa / du Fort-Lorette  08:58
50400 Henri-Bourassa / Papineau 08:59
50409 Henri-Bourassa / Séguin 08:59
62757 Henri-Bourassa / De Saint-Firmin ~ 09:00
62758 Henri-Bourassa / Bruchési 09:02
62759 Henri-Bourassa / Vianney 09:03
50515 Henri-Bourassa / Saint-Michel 09:05
55035 Henri-Bourassa / Leblanc 09:05
62760 Henri-Bourassa / Cobourg 09:07
62761 Henri-Bourassa / Bruxelles 09:08
55053 Henri-Bourassa / des Récollets 09:10
61542 Henri-Bourassa / Pie-IX 09:11
55067 Henri-Bourassa / Hotel-de-Ville 09:12
55073  Henri-Bourassa / Pelletier 09:13
55094 Henri-Bourassa / Balzac 09:14

55109 Henri-Bourassa / Bellevois 09:14



55147
55175
55191
55200
55214
55257
55278
59461
55294
55301
55306
55302
55296
55289
55291
54236
54223

Henri-Bourassa / Sainte-Gertrude
Henri-Bourassa / Racette
Henri-Bourassa / Alfred
Henri-Bourassa / Salk
Henri-Bourassa / Sainte-Colette
Henri-Bourassa / Lacordaire
Henri-Bourassa / Désy
Henri-Bourassa / No 6100
Henri-Bourassa / Rolland
Henri-Bourassa / Valade
Langelier / Renoir
Langelier / Dijon

Langelier / Marie-Victorin
Langelier / Bonneville
Maurice-Duplessis / Albert-Hudon
Maurice-Duplessis / No 7000

Cégep Marie-Victorin (Marie-
Victorin / No 7000)

09:16
09:17
09:17
09:18
09:19
09:20
09:20
09:21
09:22
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:32



Ligne:

69E Ouest Gouin (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
61837
50333
50316
50306
50301
50299
62375
50274
50271
50266
50257
50253
53804
53802
50238
50235

50230
50219
50209
50205
50199
50187
50180

College Mont-Saint-Louis
De Serres / Grenet

Colléege Mont-Saint-Louis

Henri-Bourassa / De La Roche

Henri-Bourassa / Saint-Hubert

Station Henri-Bourassa
Station Henri-Bourassa
Henri-Bourassa / Laverdure
Saint-Laurent / Lighthall
Gouin / Clark

Gouin / Waverly

Gouin / Meunier

Gouin / Jeanne-Mance
Gouin / Tanguay

Gouin / Norwood
Prison de Bordeaux

De Salaberry / Poincaré

De Salaberry / du Bois-de-
Boulogne

De Salaberry / de I'Acadie
de I'Acadie / Viel

de I'Acadie / Gouin

Gouin / René-Guénette
Gouin / De Poutrincourt
Gouin / Bohlé

Gouin / Filion

15:00
15:08
15:09
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:17
15:18
15:18
15:19
15:20
15:21
15:21
15:23

15:23
15:24
15:25
15:26
15:26
15:27
15:28

15:05
15:13
15:14
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:22
15:23
15:23
15:24
15:25
15:26
15:26
15:28

15:28
15:29
15:30
15:31
15:31
15:32
15:33

16:04
16:12
16:13
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:21
16:22
16:22
16:23
16:24
16:25
16:25
16:27

16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:32

16:10
16:18
16:19
16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:27
16:28
16:28
16:29
16:30
16:31
16:31
16:33

16:33
16:34
16:35
16:36
16:36
16:37
16:38

16:15
16:23
16:24
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:32
16:33
16:33
16:34
16:35
16:36
16:36
16:38

16:38
16:39
16:40
16:41
16:41
16:42
16:43



50175
50170
50166
53800

50157
50150

Gouin / Dépatie
Gouin / Saint-Germain
Gouin / Saint-Evariste

Gouin / Fréchette (Hopital du
Sacré-Coeur)

Gouin / de la Miséricorde

De Serres / Grenet

15:28
15:29
15:29
15:30

15:31
15:35

15:33
15:34
15:34
15:35

15:36
15:40

16:32
16:33
16:33
16:34

16:35
16:39

16:38
16:39
16:39
16:40

16:41
16:45

16:43
16:44
16:44
16:45

16:46
16:50



